
Fleet Management - utökad

C-track™ Enterprise
C-track™ Enterprise är Fleet Managementsystemens flaggskepp och till för dig som ställer höga 

krav på funktionalitet, extrautrustning, interaktion med andra system, användarvänlighet och 

snabbhet. Med C-track™ Enterprise får du tillgång till världens mest sålda och hyllade 

Fleet Managementsystem.

Med C-track™ Enterprise har du koll på var dina fordon befinner sig. På din skärm visualiseras en 

karta, där du ser om dina fordon förflyttar sig eller står stilla. Du kan snabbt och enkelt besluta 

vem som ska ha nästa jobb eller identifiera en försening. Du kan även enkelt skapa rutter, 

tidtabeller och zoner med hjälp av C-track. Dina fordon informerar dig om de passerar in eller ut 

igenom zonerna eller om de avviker från rutter och tidtabeller. Med C-track™ Enterprise har du 

även en fullständig uppsättning av rapporter för uppföljning samt en korrekt dokumentation 

av din organisations körjournaler. Du kan skicka och ta emot SMS, mäta bränsleförbrukning, 

visualisera arbetsorders på kartan och koppla C-track™ till andra affärskritiska system.

Vi monterar C-track™ i dina fordon som helt automatiskt samlar in information om tidpunkter, 

körtider, besökta adresser, arbetstider, körbeteende mm. Informationen skickas automatiskt in 

till ditt kontor och presenteras i C-track™ programvara i form av realtidspositioner på karta och i 

tabell, körjournaler samt en fullständig uppsättning av rapporter. 

Med C-track Enterprise får du  

Minskade bränslekostnader med i snitt 10%•	

Ökad produktivitet med i snitt 8%•	

Minskat fordonsslitage med i snitt 10%•	

Minskade koldioxidutsläpp•	

Objektiv debiteringsinformation•	

100% korrekt dokumentation av körjournaler•	

Minskad tid för administration av körjournaler •	

Enkel uppföljning av körtider, stopptider, körsträckor, 					    •	

besökta adresser, körbeteende mm.

“C-track™ Enterprise är utan tvekan det bästa, mest flexibla och mest prisvärda 

som marknaden har att erbjuda. Vi har stegvis kopplat på fler och fler funktioner 

och ser fortfarande oändliga möjligheter. Nu har vi koll både på bränsleförbrukningen 

och CO2-ustläpp. Vi kan presentera en obruten kylkedja tack vara de trådlösa kyl-loggarna. 

Våra trafikledare har alla ordrar presenterade på kartan vilket underlättar och effektiviserar 

dirigeringen avsevärt.  - C-track™ Enterprise har revolutionerat vårt företag!”



Viktiga funktioner 

Realtidspositioner på karta och i tabell 			  •	

Dina fordons positioner, status, datum/tid, hastighet, förare 

visas på karta och i tabellform. Här finns även ett stort antal 

andra nyttiga funktioner.

Återuppspelning av historik 				   •	

Med ett par enkla knapptryckningar kan en valfri periods 

körning återuppspelas på kartan.

Skapa och visa platser 					    •	

Lägg ut viktiga platser på kartan, tex kunder, leverantörer.

Visa i Google Maps 				   •	

Hoppa enkelt från C-track kartan och visa positioner på 

flygbilder i Google Maps.

Zoner och waypoints 				   •	

Skapa och visa zoner och waypoints på kartan och koppla 

larm till dessa om fordon passerar in eller ut genom området.

Rutt- och tidtabellövervakning 			  •	

Skapa rutter och tidtabeller samt övervaka att dessa följs

Elektroniska körjournaler 				   •	

Dokumenterar din organisations körjournaler helt 

automatiskt och med 100 % korrekthet.

Stopprapport 						     •	

Följ enkelt upp tider hos kunder, grossister eller på andra 

platser under en valfri period.

Rapporter 					    •	

En ändamålsenlig uppsättning av rapporter, 18 stycken för 

uppföljning av affärskritisk information kan enkelt genereras 

med några knapptryckningar och exporteras till Excel.

Extra rapporter 					    •	

En uppsättning rapporter för specialfunktioner som 

CAN-bus, Temp-log, PlanTrack mm finns tillgängliga för 

bränsleuppföljning, temperaturövervakning, arbetsflöde 

mm.

SMS-meddelanden					    •	

I systemet finns möjlighet att skicka och ta emot SMS, som 

standard funktion.

Integreringsmöjligheter 				   •	

Systemet har en standardiserad SQL-databas som valfritt 

system kan hämta data ifrån. Dessutom finns färdiga moduler 

för att visualisera arbetsorders och skapa triggers för olika 

typer av arbetsflöden.

Stöd för extrautrustning 				   •	

Systemet har stöd för anslutning av extrautrustning som 

CAN-bus, Temp-log och RF-id mm.

Stöd för KPI Dashboard				   •	

C-track™ KPI Dashboard kan enkelt kopplas till systemet för 

visualisering och rapportering av viktiga nyckeltal i realtid.

                                                    				  

Tillval 

Privat/Tjänsteknapp•	

Föraridentifikation•	

Mer avancerad spårningsutrustning för framtida behov•	

Fler användare•	

Annan servicenivå•	

Roaming•	

Nyckeltalsrapport•	

Körjournal med arbetsflöde•	

Europakartor•	

Larmknapp; fast installerad eller bärbart•	

Sensorer, dörrsensor, statusindikering, aktivitetsidentifiering•	

CAN-bus•	

Temp-log•	

RF-id•	

KPI Dashboard•	

Servicenivå & garanti

Hårdvarugaranti, på-platsen-service, fjärrservice, drift, 

support och fria uppgraderingar? - Vi hjälper dig att välja den 

servicenivå som är rätt för just dig!

Utbildning, implementation & support

C-track™ erbjuder utbildning, implementering och support. 

Utbildningen innefattar systemhantering och tolkning av 

information ni erhåller i C-track™.  Vi hjälper till att introducera 

det nya arbetssättet i hela organisationen. Våra Affärsutvecklare 

besöker ditt företag med jämna mellanrum, även efter 

driftsättningen för att säkerställa optimal prestanda. Med 

sin praktiska erfarenhet förklarar dom hur C-track™  bäst ska 

användas för att öka lönsamheten.

Uppgraderingsmöjligheter

C-track Enterprise kan uppgraderas till att anpassas till just din 

organisations specifika behov.

Miljösponsor

C-track™  sponsrar Naturskyddsföreningens miljöarbete genom 

att vara silversponsor. C-tracks™ miljömål är att våra kunder 

med hjälp av C-track™ ska få underlag för bättre planering, 

optimera nyttjande av fordonsflottan, bli medveten om 

körbeteenden och minska de egna koldioxidutsläppen. Som 

ny kund till C-track™ får du en utsläppsrätt. En utsläppsrätt 

motsvarar ett ton fossil koldioxid. En konkret insats för miljön. 

Ackrediteringar

Vi är ISO 9000 certifierade och som enda leverantör i branschen 

är vi E4 certifierade för eftermontage i fordon.
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